



GlaxoSmithKline Consumer  
Healthcare Pakistan Limited  
35 – Dockyard Road,  
West Wharf,  
Karachi 74000.  
Pakistan

UAN +92 21 111 475 725  
Fax +92 21 3220 1855  
[www.pk-consumerhealthcare.gsk.com](http://www.pk-consumerhealthcare.gsk.com)

14 June 2022

Mr. Muhammad Ghufan  
Deputy General Manager – Operations  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Karachi.

**Subject: Prior Publication of Conversion of Physical Shares to Book Entry Form**

Dear Sir,

This is with reference to regulation No. 5.6.9 (b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange.

Please find enclosed herewith copies (English and Urdu) of the conversion of physical shares to book entry form notice for your reference prior to its publication.

Thank you.

For and on behalf of  
GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Pakistan Limited



**Mashal Mohammad**  
Company Secretary

Enclosed: As above

**GlaxoSmithKline**

**Consumer Healthcare Pakistan Limited**



do more  
feel better  
live longer

## **CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK-ENTRY FORM**

The Securities and Exchange Commission of Pakistan, through its letter No. CSD/ED/Misc./2016- 639-640 dated March 26, 2021, has advised all listed companies to adhere to the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act"), which requires all companies to replace shares issued in physical form to book-entry form within four years of the promulgation of the Act.

In this regard, all shareholders of the GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Pakistan Limited (the "Company") having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form into book-entry form at the earliest.

Shareholders may contact a Pakistan Stock Exchange member, Central Depository Company of Pakistan (CDC) Participants, or CDC Investor Account Service Providers for assistance in opening a CDS account and subsequent conversion of the physical shares into book-entry form. Maintaining shares in book-entry form has many advantages such as, safe custody of shares with the CDC, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares, and readily available for sale and purchase in open market at better rates.

The shareholders of the Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, Karachi-74400. Toll Free 0800-23275 / UAN 021-111-111-500, Email: [Info@cdcsrsl.com](mailto:Info@cdcsrsl.com) / Website: [www.cdcsrsl.com](http://www.cdcsrsl.com) for the conversion of physical shares into book-entry form.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Mashal Mohammad', written over a circular stamp or seal.

Karachi  
15 June 2022

Ms. Mashal Mohammad  
Company Secretary



do more  
feel better  
live longer

گلیکسو اسٹمھ کلائن کنزیومر ہیلتھ کیئر پاکستان لمیٹڈ

## فزیکل شیئرز کی بک۔ انٹری فارم میں تبدیلی

سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے بذریعہ اپنے لیٹر نمبر / CSD / ED / Misc. / 2016-639-640 مورخہ 26 مارچ 2021 تمام لسٹڈ کمپنیز کو ہدایت کی ہے کہ وہ کمپنیز ایکٹ 2017 (ایکٹ) کی دفعہ 72 کے مندرجات کی پابندی کریں۔ جس کے تحت تمام کمپنیوں کے لئے ضروری ہے کہ وہ اس ایکٹ کے نفاذ کے اندرون چار برس فزیکل شکل میں جاری کردہ شیئرز کو بک انٹری فارم میں تبدیل کر لیں۔ اس ضمن میں گلیکسو اسٹمھ کلائن کنزیومر ہیلتھ کیئر پاکستان لمیٹڈ، (کمپنی) کے تمام شیئر ہولڈرز حامل فزیکل فولیوز / شیئرز سرٹیفکیٹس سے التماس ہے کہ وہ جلد از جلد اپنے شیئرز فزیکل فارم سے بک انٹری فارم میں تبدیل کر لیں۔

شیئر ہولڈرز CDS اکاؤنٹ کھولنے میں معاونت کرنے اور بعد ازاں فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی کے لئے پاکستان اسٹاک ایکسچینج ممبر، سینٹرل ڈیپازٹیری کمپنی آف پاکستان (CDC) شراکت دار یا CDC انویسٹر اکاؤنٹ کی خدمات فراہم کرنے والوں سے رابطہ کریں۔ شیئرز کو بک انٹری شکل میں رکھنے کے کئی فوائد ہیں۔ مثلاً CDC کے پاس شیئرز کی محفوظ تحویل میں ہونا نقل شیئرز کے اجراء کے لئے درکار ضابطوں سے بچنا اور بہترین قیمت پر اوپن مارکیٹ میں فروخت اور خریدار کے لئے فوری دستیاب۔

فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی کے لئے کمپنی کے شیئر ہولڈرز کمپنی کے شیئر رجسٹرار اور ٹرانسفر ایجنٹ CDC شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ CDC ہاؤس B-99 بلاک B S.M.C.H.S میں شاہراہ فیصل کراچی-74400 سے رابطہ کریں۔

ٹول فری: 0800-23275 / 021-111-111-500 UAN

ای میل: info@cdcsrsl.com

ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com

کراچی 15 جون 2022

  
مشعل محمد

وسنٹ:

کمپنی سیکرٹری